

Dodávateľ: Milk-Agro spol. s r.o.
 Čapajevova 36
 080 46 Prešov

IČO: 17147786
 IČ DPH: SK2020518962
 DIČ: 2020518962

FAKTÚRA ČÍSLO: **54381451**

Druh dodávky (kod): P

Konštantný symbol: 0008

Bankové spojenie: ČSOB

IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

HZ - objednávka č.:

Číslo účtu: 8010 - 0113310013 / 7500

BIC: CEKOSK BX

Variabilný symbol: 54381451

Odberateľ: IČO: 1269371
 9481 IČ DPH:
 DIČ: 2021424108

Domov dôchodcov Poproč

Obchodná 73

044 24 Poproč

Príjemca:

Spôsob dopravy:

Dodacie a platobné podmienky S DANOU
 Deň splatnosti 25.10.2014
 Dátum dodávky tovaru 08.10.2014
 Forma úhrady Prevod
 Dátum odoslania dokladu 15.10.2014
 Dátum vystavenia dokladu 13.10.2014

DODÁVKA TOVARU

K	Názov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobraté	Cena	DPH
DL č.:121968, Dátum:08.10.2014, (9481/0) Domov dôchodcov Poproč, Poproč						
10541	MLIEKO 7DNOVE 1l TETRAPAC SB	KS	0.6070	20.000	12.140	20
14026	RAMA 400g UNILEVER	KS	0.9900	24.000	23.760	20
32531	MUSLE MALE CESSI 400g NEVAJ.MPC	KS	0.4700	24.000	11.280	20
36501	VAJICKA L	KS	0.1030	90.000	9.270	20
34601	SOL 1kg	KS	0.1800	12.000	2.160	20
50561	REPA REZANA 500g A+Z	KS	0.5770	8.000	4.616	20
51112	KOMPOT CERESNOVÝ 700g AZ	KS	1.0790	8.000	8.632	20
51228	KOMPOT VISNOVÝ BEZ KOSTKY 720ml	KS	1.3500	8.000	10.800	20
23568	DELISSA LIESKOORIESKOVÁ 33g NESTLE	KS	0.2430	40.000	9.720	20
23832	OPLATKA DIA COK.TROJHRANKY 50g	KS	0.4220	20.000	8.440	20
51026	MARMELADA JAHODKA 250g RISO	KS	0.5630	24.000	13.512	20
Súčet za dodaciu list:					114.33	

	Zdaniteľný základ	Suma DPH
0 %	0.00	
20 %	114.33	22.87
Fakturovaná suma:	137.20	

K úhrade: 137.20 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260SK Informatívna cena: 4,133.29 SK

Počet príloh:

MILK-AGRO
 spol. s r.o.
 Čapajevova 36
 080 46 PREŠOV

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o.na distribúciu liehu: 626331000131
 REKLAMACIE SA VYBAVUJÚ NA T.Č: 055/7206721, 055/7206719

С. 343

С. 343

С. 343

С. 343

С. 343

С. 343

С. 343

С. 343

С. 343

С. 343

С. 343

С. 343

С. 343

ДОКЛАД ОБ ИТОГАХ РАБОТЫ
 за 2004 год